АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.12.2016 г.                                                                                               №190

    О внесении изменений в Постановление Администрации Ильевского сельского поселения № 124 от 22.09.2016 года «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области»
[bookmark: _GoBack]
        В соответствии с заключением юридической экспертизы постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области от 22.09.2016 № 124 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области» от 14.11.2016 года № 2090 и в целях обеспечения жилищных прав граждан, руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса РФ, Уставом Ильевского сельского поселения, Законом Волгоградской области от 01.12.2005 № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»
постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации Ильевского сельского поселения № 124 от 22.09.2016 года «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2  Постановления в следующей редакции:
               Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения	 				И.В.Горбатова